渝水技函〔2019〕17 号
关于举办2019年基层农技推广体系改革
与建设项目农技人员培训班（水产）的函
各区县（自治县）农业农村委员会、万盛区经开区农林局：
为加强全市水产技术推广队伍建设，丰富和更新广大基层水产专业技术人员发展理念和知识结构，提升我市基层渔技推广人员综合能力，服务乡村振兴和脱贫攻坚，根据《重庆市农业农村委员会办公室关于开展2019年基层农技推广体系改革与建设项目农技人员培训工作的通知》（工作通知［2019］24号）有关工作要求，经研究决定于11月举办2019年基层农技推广体系改革与建设项目农技人员培训（水产）班。现将有关事宜函告如下：
一、培训内容
农业农村部等十部委《关于加快推进水产养殖业绿色发展的若干意见》解读、乡村振兴下背景下的水产技术推广体系建设、水产养殖尾水治理模式构建、农产品品牌化建设及三品一标打造、稻渔综合种养技术发展趋势及模式创新、水产动物病害防治等内容。
二、培训对象
各区县基层水产技术推广人员，学员以区县级农技人员为主、乡镇级农技人员为辅。各区县具体人员数量分配及参训时间安排见附件1。
三、培训时间
培训时间为11月18日-23日，18日下午报到。
四、培训地点
重庆维笙宏声大酒店，地址：重庆市南岸区南坪南兴路1号（近江南大道），电话023-62909888。
五、培训费用
本次培训收取培训费2000元/人（含培训、教材、资料、食宿等费用），学员参加培训的费用在基层农业技术推广体系改革与建设项目专项经费中列支，该经费按照《重庆市财政局关于提前下达2019年部分农业转移支付资金预算指标的通知》（渝财农〔2018〕237号）切块下达到各区县，请各区县务必在培训开班前将培训费用通过转账的方式汇款至重庆市水产技术推广总站对公账户。培训费发票报到时统一领取或由市水产总站统一邮寄，请按附件3要求填写发票回执，各区县指定一名财务报销经办员，及时做好发票收取和报账事宜。
收款单位名称：重庆市水产技术推广总站

开户银行：工行重庆建新西路支行

帐    号：3100022509200104510
六、其他事项
（一）根据《重庆市农业农村委员会办公室关于开展2019年基层农技推广体系改革与建设项目农技人员培训工作的通知》（工作通知［2019］24号）要求，各区县渔业主管部门要严格按照培训计划，有计划、分批次选调渔技人员参加培训，其培训和选调情况纳入绩效管理，请各区县渔业主管部门积极组织水产技术推广骨干按要求报名参训。
（二）请参会人员携带身份证，以便住宿登记。
（三）培训期间不安排驾驶人员住宿。
（四）请将参会回执（附件2）和培训费发票回执（附件3）于11月2日前报送市水产总站体系推广科。
六、联系人及联系方式
（一）培训会务联系人：刘丹，手机：15730174582；座机：023-86716361，邮箱:1875958099@qq.com；
（二）培训财务联系人：陈光荣，手机：13617671238，86716358。
附件：1.2019年重庆市基层农技推广体系改革与建设项目农技人员培训班（水产）名额分配表
2.2019年重庆市基层农技推广体系改革与建设项目农技人员培训班回执
3. 重庆市水产技术推广总站培训费发票回执
重庆市水产技术推广总站
2019年10月16日

	抄送：市农委科教处，各区县水产技术推广机构。

	重庆市水产技术推广总站办公室     2019年10月21日印发

附件1：
2019年重庆市基层农技推广体系改革
与建设项目农技人员培训班（水产）名额分配表
	序号
	区县
	名额

	1
	万州区
	10

	2
	黔江区
	4

	3
	涪陵区
	11

	4
	九龙坡区
	1

	5
	渝北区
	5

	6
	巴南区
	6

	7
	长寿区
	8

	8
	江津区
	7

	9
	合川区
	11

	10
	永川区
	8

	11
	南川区
	6

	12
	綦江区
	5

	13
	大足区
	10

	14
	璧山区
	6

	15
	铜梁区
	9

	16
	潼南区
	8

	17
	荣昌区
	9

	18
	开州区
	11

	19
	武隆区
	6

	20
	梁平区
	3

	21
	城口县
	4

	22
	丰都县
	3

	23
	垫江县
	5

	24
	忠  县
	8

	25
	云阳县
	10

	26
	奉节县
	6

	27
	巫山县
	3

	28
	巫溪县
	3

	29
	石柱县
	3

	30
	秀山县
	5

	31
	酉阳县
	5

	32
	万盛经开区
	1

	合  计
	200

附件2：
2019年重庆市基层农技推广体系改革与建设项目农技人员培训班（水产）参训学员报名表回执
     培训时间：11月18日23日
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	单位名称
	职务
	职称
	电话号码
	电子邮件

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

附件3：
2019年重庆市基层农技推广体系改革与建设
项目农技人员培训班（水产）培训费发票回执
	区县
	发票单位全称
	税 号
	收票人地址
	收票人
	电 话